
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 

e norme collegate il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

Nardò, (fa fede il protocollo) 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale BARI 

 e-mail: direzione-puglia@istruzione.it  

  
All’Ufficio VI – Ambito Territoriale Provincia di Lecce  

e-mail: usp.le@istruzione.it 

  
Al Sindaco del Comune di Nardò  

e-mail: protocollo@comune.nardo.le.it 

  
Al Comandante Polizia Locale  Comune di Nardò 

 e-mail: polizialocale@comune.nardo.le.it  

  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado Prov. di Lecce  

e-mail: scuole.le@istruzione.it 

  
Al sito web  

  Alla bacheca del Registro Elettronico  
  

Ai genitori degli alunni  

Ai Docenti di Istituto  

Al personale Ata  
 

 

Circolare. n. 84 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche – Vacanze di Carnevale  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2023/24;  

VISTO la delibera della Giunta Regionale Puglia n. 673 del 16/05/2023;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  3  del  28  giugno  2023; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche per le vacanze di Carnevale dal 12/02/2024 al 13/02/2024; 

per il personale ATA, Uffici di Presidenza e di Segreteria la chiusura pomeridiana di martedì 

13/02/2024. 

  

Le lezioni riprenderanno regolarmente giorno 14 febbraio 2024 

 

                     

                                                                                                        I l  D i r i g e n t e  S c o l a s t i c o   

                                                                                                                   Novella Italia PEPE  

  
 

                ISTITUTO COMPRENSIVO NARDO’ POLO 1 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 Piazza Umberto I –73048 NARDO’  0833/871047 -  

0833/1861255 Codice Fiscale: 91025790758 Codice Ministeriale: 

LEIC896001 

Sito Web www.comprensivonardo1.edu.it 

e-mail: leic896001@istruzione.it – Pec: leic896001@pec.istruzione.it 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@comune.nardo.le.it
mailto:polizialocale@comune.nardo.le.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
http://www.comprensivonardo1.edu.it/
mailto:leic896001@istruzione.it
mailto:leic896001@pec.istruzione.it

		2024-02-05T14:29:01+0100
	PPENLL73S53L074X




